

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 35 39 27 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Kristian Rothausen Prisfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 42
Stiftet: 1. juli 2013
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
2. regnskabsår

Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337 t.kr. mod 2.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på grund af årets negative resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved positiv indtjening i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	1/7 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.337.479	2.069.579
2 Personaleomkostninger	-1.218.354	-1.651.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.425	-301.386
Driftsresultat	-118.300	116.320
Andre finansielle indtægter	1.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-819	-84.433
Resultat før skat	-117.984	31.887
3 Skat af årets resultat	0	-10.217
Årets resultat	-117.984	21.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.670
Disponeret fra overført resultat	-117.984	0
Disponeret i alt	-117.984	21.670

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.438	730.012
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.438</u>	<u>730.012</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	72.000	72.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.000</u>	<u>82.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>602.438</u>	<u>812.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	137.000	177.000
	Varebeholdninger i alt	<u>137.000</u>	<u>177.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.270	40.364
	Tilgodehavende selskabsskat	250	0
	Andre tilgodehavender	37.790	41.388
	Periodeafgrænsningsposter	4.282	4.087
	Tilgodehavender i alt	<u>92.592</u>	<u>85.839</u>
	Likvide beholdninger	310.750	568.133
	Omsætningsaktiver i alt	<u>540.342</u>	<u>830.972</u>
	Aktiver i alt	<u>1.142.780</u>	<u>1.642.984</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-96.314	21.670
	Egenkapital i alt	<u>-16.314</u>	<u>101.670</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.074	160.395
	Gæld til associerede virksomheder	50.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	730.625	1.109.915
	Selskabsskat	0	10.217
	Anden gæld	223.395	260.787
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.094</u>	<u>1.541.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.094</u>	<u>1.541.314</u>
	Passiver i alt	<u>1.142.780</u>	<u>1.642.984</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på grund af årets negative resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved positiv indtjening i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 2015 - 31/12 2015	1/7 2013 - 31/12 2014
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.086.897	1.412.713
Andre omkostninger til social sikring	10.530	8.280
Personaleomkostninger i øvrigt	120.927	230.880
	1.218.354	1.651.873
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.217
	0	10.217
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	971.526	0
Tilgang i årets løb	0	971.526
Kostpris ultimo	971.526	971.526
Af- og nedskrivninger primo	-241.514	0
Årets af-/nedskrivninger	-209.574	-241.514
Af- og nedskrivninger ultimo	-451.088	-241.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo	520.438	730.012
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.670	0
Årets overførte resultat	<u>-117.984</u>	<u>21.670</u>
	<u>-96.314</u>	<u>21.670</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 150 t.kr. pr. 31. december 2015.